
UCHWAŁA NR LX/392/2024 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Radków. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz.40 z późn. zm.) oraz art. 229  pkt 3 ustawy z dnia 14.06.1960 r. – Kodeks postepowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz.775 z późn. zm.) Rada Gminy w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu z treścią skargi z dnia 14.01.2024r.złożonej przez Jana Rutkowskiego na Wójta Gminy 
Radków oraz stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Rada Gminy w Radkowie uznaje skargę za 
bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Radkowie, zobowiązując do 
zawiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A9E8301-F3A7-43AC-A318-A5A1F6C5DD92. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 14 stycznia 2024 r. do tut. Urzędu Gminy wpłynęła skarga Jana Rutkowskiego na Wójta 
Gminy Radków. Skarga została przekazana według właściwości do Rady Gminy w Radkowie za 
pośrednictwem jej Przewodniczącego i skierowana na posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji. 
Na posiedzeniu Komisji wyznaczone na dzień 01.02.2024r. zaproszony został skarżący, który                 
z zaproszenia skorzystał. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy w Radkowie zapoznała 
się z treścią skargi, która zawierała zarzuty odnośnie braku właściwego nadzoru nas drogami 
gminnymi. Przeprowadziła obszerne postepowanie wyjaśniające, przeanalizowała całość 
dokumentacji zgromadzonej w sprawie i przyjęła wyjaśnienia wójta gminy oraz stanowisko 
skarżącego w sprawie niewłaściwego nadzoru.  W oparciu o powyższe Komisja nie znalazła 
przesłanek do stwierdzenia, że doszło do niewłaściwego sprawowania nadzoru i uznała skargę za 
bezzasadną.  
Rada Gminy w Radkowie po zapoznaniu się z materiałami sprawy oraz ustaleniami faktycznymi i 
stanowiskiem Komisji przyjmuje owe ustalenia i oceny za własne, podzielając je w całości. W tej 
sytuacji uznaję skargę złożoną na Wójta Gminy Radków za bezzasadną. Zgodnie z przepisem art. 
239 Kodeksu Postepowania Administracyjnego, w przypadku, gdy skarga w wyniku jej 
rozpatrzenia została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a 
skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia 
może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez 
powiadomienia skarżącego.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A9E8301-F3A7-43AC-A318-A5A1F6C5DD92. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/392/2024 RADY GMINY W RADKOWIE z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-03-06T14:03:26+0100
	Tomasz Krzysztof Szczerba




